
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PORTARIA Nº 06, DE 15 DE MAIO DE 2025.

O Diretor do  Centro de Ciências Exatas e Naturais da  Universidade Federal  Rural  do 
Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 198/2025, de 26 de  
fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 26 de fevereiro de 2025, considerando o 
documento eletrônico da Assessoria do Gabinete em 12 de março de 2025, e tendo em vista o que 
determina o inciso VII do art. 182 do Regimento da universidade, resolve:

Art. 1º  Prorrogar, a partir de 15 de maio de 2025, o mandato da comissão temporária 
para elaboração de  documento formal contendo a justificativa da homenagem à servidora Lucianna 
Marylin  Batista  de  Almeida,  demonstrando  o  impacto  da  servidora  homenageada  na  comunidade 
acadêmica:

I – Andrea Maria Ferreira Moura – Matrícula SIAPE nº 1809354 (Presidente);
II – Rafael Castelo Guedes Martins - Matrícula SIAPE nº 2752035 (membro titular);
III – Fernanda Freire Lima - Matrícula SIAPE nº 1959875 (membro titular).

Art. 2º Fica prorrogado o mandato da comissão temporária, por até 30 (trinta) dias para a 
conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Leonardo Augusto Casillo 
Diretor do CCEN

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

http://www.ufersa.edu.br/
mailto:ccen@ufersa.edu.br

		2025-05-15T10:06:43-0300




